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rank number name

1 17 (2 3 12) КИЇВ - 1

    ГАЙДАЙ Людмила
    ВОЛОШИНА Марія
    КУЛЕШОВА Поліна
    ПЕТРЕНКО Ганна

2 21 (1 5 15) ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

    ЛАМЗА Катерина
    КОРОТЕЦЬКА Картерина
    СЕРЕДА Марія
    СІДЕНКО Софія

3 39 (3 9 27) ЛЬВІВ - 1

    ДЗЮБАН Катерина
    ДМИТРУК Аліна
    КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга
    МАКСИМЕНКО Анна

4 41 (7 16 18) ЗАКАРПАТСЬКА
    БЛОХІНА Анастасія
    ГОЛИЧ Анастасія
    ЛАЗАРЕНКО Олександра
    СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

5 53 (8 20 25) ЛЬВІВ - 2

    МИЛЯВСЬКА Вікторія
    СПИРИДОНОВА Поліна
    СТОГНІЙ Софія
    ЧОРНА Ангеліна

6 62 (6 23 33) ХАРКІВ
    ЖУЧКОВА Вероніка
    КАСЬЯНЕНКО Катерина
    МАКАРУЩЕНКО Ксенія
    СИЧ Томара

7 85 (10 32 43) КИЇВ - 2

    ДЕРКАЧ Олександра
    МАЛЬЧЕВСЬКА Марія
    НОВІКОВА Марія
    СІТЬКО Софія

8 85 (13 30 42) ЛЬВІВ - 3

    МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія
    СТЕПАНОВА Єлизавета
    ФЕДЕНКО Домініка

9 92 (17 28 47) ЛЬВІВ - 4

    БАРДАШ Марія-Поліна
    ГОРБАЧУК Єлизавета
    ІВАНОВА Мілана

10 99 (26 34 39) ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

    ГАРЧЕНКО Надія
    МАКСИМІК Мирослава
    НИКИТЮК Марія
    СТАРИШКО Поліна
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rank number name

11 138 (38 45 55) ЗАПОРІЖЖЯ
    ЛУКОВНІКОВА Анастасія
    СЕРГІЄНКО Олена
    САРСЬКА Вероніка

12 148 (48 49 51) ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

    ЗИМБОРОВСЬКА Агата
    КОРОТЕЦЬКА Дар'Я
    ОСТАПЮК Анастасія
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1 КИЇВ - 1

Tableau of 16

16 ---

9 ЛЬВІВ - 4

8 ЛЬВІВ - 3 45/41

5 ЛЬВІВ - 2

12 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3 45/31

13 ---

4 ЗАКАРПАТСЬКА

3 ЛЬВІВ - 1

14 ---

11 ЗАПОРІЖЖЯ

6 ХАРКІВ 45/28

7 КИЇВ - 2

10 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2 45/43

15 ---

2 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

КИЇВ - 1

Tableau of 8

ЛЬВІВ - 4
45/38

ЛЬВІВ - 2

ЗАКАРПАТСЬКА
45/40

ЛЬВІВ - 1

ХАРКІВ
45/38

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1
45/32

КИЇВ - 1

Semi-finals

ЗАКАРПАТСЬКА

44/31

ЛЬВІВ - 1

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

45/40

КИЇВ - 1

Final

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

44/43

КИЇВ - 1
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1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 ЛЬВІВ - 3

5 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

4 ---

3 ---

6 ЗАПОРІЖЖЯ

7 КИЇВ - 2

2 ---

ЛЬВІВ - 3

Tableau 9-16 of 4

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3
45/29

ЗАПОРІЖЖЯ

КИЇВ - 2
45/30

ЛЬВІВ - 3

9th place

КИЇВ - 2

45/43

ЛЬВІВ - 3
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1 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

11th place

2 ЗАПОРІЖЖЯ 45/42

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3
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1 ЛЬВІВ - 4

Tableau 5-8 of 4

4 ЛЬВІВ - 2 44/43

3 ХАРКІВ

2 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2 45/25

ЛЬВІВ - 2

5th place

ХАРКІВ
45/38

ХАРКІВ
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1 ЛЬВІВ - 4

7th place

2 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2 45/43

ЛЬВІВ - 4
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1 ЗАКАРПАТСЬКА

Third place

2 ЛЬВІВ - 1 42/41

ЛЬВІВ - 1
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ranking name

1 КИЇВ - 1

    ГАЙДАЙ Людмила
    ВОЛОШИНА Марія
    КУЛЕШОВА Поліна
    ПЕТРЕНКО Ганна

2 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

    ЛАМЗА Катерина
    КОРОТЕЦЬКА Картерина
    СЕРЕДА Марія
    СІДЕНКО Софія

3 ЛЬВІВ - 1

    ДЗЮБАН Катерина
    ДМИТРУК Аліна
    КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга
    МАКСИМЕНКО Анна

4 ЗАКАРПАТСЬКА
    БЛОХІНА Анастасія
    ГОЛИЧ Анастасія
    ЛАЗАРЕНКО Олександра
    СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

5 ХАРКІВ
    ЖУЧКОВА Вероніка
    КАСЬЯНЕНКО Катерина
    МАКАРУЩЕНКО Ксенія
    СИЧ Томара

6 ЛЬВІВ - 2

    МИЛЯВСЬКА Вікторія
    СПИРИДОНОВА Поліна
    СТОГНІЙ Софія
    ЧОРНА Ангеліна

7 ЛЬВІВ - 4

    БАРДАШ Марія-Поліна
    ГОРБАЧУК Єлизавета
    ІВАНОВА Мілана

8 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

    ГАРЧЕНКО Надія
    МАКСИМІК Мирослава
    НИКИТЮК Марія
    СТАРИШКО Поліна

9 ЛЬВІВ - 3

    МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія
    СТЕПАНОВА Єлизавета
    ФЕДЕНКО Домініка

10 КИЇВ - 2

    ДЕРКАЧ Олександра
    МАЛЬЧЕВСЬКА Марія
    НОВІКОВА Марія
    СІТЬКО Софія
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Overall ranking (ordered by ranking - 12 teams)

page 2/2

ranking name

11 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

    ЗИМБОРОВСЬКА Агата
    КОРОТЕЦЬКА Дар'Я
    ОСТАПЮК Анастасія

12 ЗАПОРІЖЖЯ
    ЛУКОВНІКОВА Анастасія
    СЕРГІЄНКО Олена
    САРСЬКА Вероніка
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Tableau of 16

ЛЬВІВ - 3  41/45  ЛЬВІВ - 4

Score

0

5

9

18

21

26

33

40

41

Hits

0

5

4

9

3

5

7

7

1

Score

5

10

15

19

24

30

35

40

45

Hits

5

5

5

4

5

6

5

5

5

ЛЬВІВ - 3

СТЕПАНОВА Єлизавета

ФЕДЕНКО Домініка

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

СТЕПАНОВА Єлизавета

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

ФЕДЕНКО Домініка

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

СТЕПАНОВА Єлизавета

ФЕДЕНКО Домініка

ЛЬВІВ - 4

ІВАНОВА Мілана

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

БАРДАШ Марія-Поліна

ІВАНОВА Мілана

ГОРБАЧУК Єлизавета

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

ІВАНОВА Мілана

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3  31/45  ЛЬВІВ - 2

Score

1

8

11

15

15

18

23

24

31

Hits

1

7

3

4

0

3

5

1

7

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

5

5

5

5

5

5

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ОСТАПЮК Анастасія

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

ОСТАПЮК Анастасія

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ОСТАПЮК Анастасія

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ЛЬВІВ - 2

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

СТОГНІЙ Софія

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СПИРИДОНОВА Поліна

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія
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Tableau of 16

ХАРКІВ  45/28  ЗАПОРІЖЖЯ

Score

5

10

13

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

3

7

5

5

5

5

5

Score

2

3

6

10

13

15

17

27

28

Hits

2

1

3

4

3

2

2

10

1

ХАРКІВ

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

СИЧ Томара

КАСЬЯНЕНКО Катерина

СИЧ Томара

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

КАСЬЯНЕНКО Катерина

СИЧ Томара

КАСЬЯНЕНКО Катерина

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЗАПОРІЖЖЯ

СЕРГІЄНКО Олена

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

САРСЬКА Вероніка

СЕРГІЄНКО Олена

САРСЬКА Вероніка

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

САРСЬКА Вероніка

СЕРГІЄНКО Олена

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2  45/43  КИЇВ - 2

Score

5

9

13

17

21

30

34

37

45

Hits

5

4

4

4

4

9

4

3

8

Score

3

10

15

20

25

29

34

37

43

Hits

3

7

5

5

5

4

5

3

6

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

ГАРЧЕНКО Надія

СТАРИШКО Поліна

НИКИТЮК Марія

СТАРИШКО Поліна

ГАРЧЕНКО Надія

НИКИТЮК Марія

СТАРИШКО Поліна

НИКИТЮК Марія

ГАРЧЕНКО Надія

КИЇВ - 2

СІТЬКО Софія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

НОВІКОВА Марія

СІТЬКО Софія

НОВІКОВА Марія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

НОВІКОВА Марія

СІТЬКО Софія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія
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Tableau of 8

ЛЬВІВ - 4  38/45  КИЇВ - 1

Score

2

5

9

14

19

25

29

33

38

Hits

2

3

4

5

5

6

4

4

5

Score

0

7

13

19

25

29

35

39

45

Hits

0

7

6

6

6

4

6

4

6

ЛЬВІВ - 4

ІВАНОВА Мілана

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

БАРДАШ Марія-Поліна

ІВАНОВА Мілана

ГОРБАЧУК Єлизавета

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

ІВАНОВА Мілана

КИЇВ - 1

ВОЛОШИНА Марія

КУЛЕШОВА Поліна

ПЕТРЕНКО Ганна

ВОЛОШИНА Марія

ПЕТРЕНКО Ганна

КУЛЕШОВА Поліна

ПЕТРЕНКО Ганна

ВОЛОШИНА Марія

КУЛЕШОВА Поліна

ЗАКАРПАТСЬКА  45/40  ЛЬВІВ - 2

Score

5

10

15

20

25

30

35

39

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

4

6

Score

2

8

12

17

18

21

26

33

40

Hits

2

6

4

5

1

3

5

7

7

ЗАКАРПАТСЬКА

ЛАЗАРЕНКО Олександра

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

БЛОХІНА Анастасія

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

ЛАЗАРЕНКО Олександра

БЛОХІНА Анастасія

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

БЛОХІНА Анастасія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

ЛЬВІВ - 2

СПИРИДОНОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

СТОГНІЙ Софія

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія



Чемпіонат України з фехтування
на шпагах серед молоді (командні)

м. Київ 17-18.06.2023 р.

page 2/4

Tableau of 8

ХАРКІВ  38/45  ЛЬВІВ - 1

Score

1

8

11

17

19

24

29

32

38

Hits

1

7

3

6

2

5

5

3

6

Score

5

10

15

20

25

27

34

40

45

Hits

5

5

5

5

5

2

7

6

5

ХАРКІВ

СИЧ Томара

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

КАСЬЯНЕНКО Катерина

СИЧ Томара

КАСЬЯНЕНКО Катерина

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

КАСЬЯНЕНКО Катерина

СИЧ Томара

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЛЬВІВ - 1

МАКСИМЕНКО Анна

ДЗЮБАН Катерина

ДМИТРУК Аліна

ДЗЮБАН Катерина

МАКСИМЕНКО Анна

ДМИТРУК Аліна

ДЗЮБАН Катерина

ДМИТРУК Аліна

МАКСИМЕНКО Анна

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1  45/32  ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

5

5

7

12

24

27

29

32

Hits

1

4

0

2

5

12

3

2

3

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

СІДЕНКО Софія

ЛАМЗА Катерина

КОРОТЕЦЬКА Картерина

R) СЕРЕДА Марія

КОРОТЕЦЬКА Картерина

ЛАМЗА Катерина

КОРОТЕЦЬКА Картерина

R) СЕРЕДА Марія

ЛАМЗА Катерина

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

ГАРЧЕНКО Надія

СТАРИШКО Поліна

НИКИТЮК Марія

СТАРИШКО Поліна

ГАРЧЕНКО Надія

НИКИТЮК Марія

СТАРИШКО Поліна

НИКИТЮК Марія

ГАРЧЕНКО Надія
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Semi-finals

ЗАКАРПАТСЬКА  31/44  КИЇВ - 1

Score

3

9

12

13

15

19

22

22

31

Hits

3

6

3

1

2

4

3

0

9

Score

2

7

13

16

24

30

35

40

44

Hits

2

5

6

3

8

6

5

5

4

ЗАКАРПАТСЬКА

БЛОХІНА Анастасія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

БЛОХІНА Анастасія

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

ЛАЗАРЕНКО Олександра

R) ГОЛИЧ Анастасія

БЛОХІНА Анастасія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

КИЇВ - 1

КУЛЕШОВА Поліна

ВОЛОШИНА Марія

ГАЙДАЙ Людмила

ВОЛОШИНА Марія

КУЛЕШОВА Поліна

ГАЙДАЙ Людмила

ВОЛОШИНА Марія

ГАЙДАЙ Людмила

КУЛЕШОВА Поліна

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1  45/40  ЛЬВІВ - 1

Score

1

8

15

20

21

30

35

40

45

Hits

1

7

7

5

1

9

5

5

5

Score

5

10

15

17

23

26

34

35

40

Hits

5

5

5

2

6

3

8

1

5

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

СІДЕНКО Софія

СЕРЕДА Марія

КОРОТЕЦЬКА Картерина

СІДЕНКО Софія

КОРОТЕЦЬКА Картерина

СЕРЕДА Марія

R) ЛАМЗА Катерина

СІДЕНКО Софія

СЕРЕДА Марія

ЛЬВІВ - 1

ДМИТРУК Аліна

ДЗЮБАН Катерина

МАКСИМЕНКО Анна

ДЗЮБАН Катерина

ДМИТРУК Аліна

МАКСИМЕНКО Анна

ДЗЮБАН Катерина

R) КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга

ДМИТРУК Аліна
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Final

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1  43/44  КИЇВ - 1

Score

4

8

12

17

18

28

32

38

43

Hits

4

4

4

5

1

10

4

6

5

Score

4

10

13

20

25

29

31

35

44

Hits

4

6

3

7

5

4

2

4

9

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 1

СІДЕНКО Софія

СЕРЕДА Марія

ЛАМЗА Катерина

СІДЕНКО Софія

ЛАМЗА Катерина

СЕРЕДА Марія

ЛАМЗА Катерина

СІДЕНКО Софія

СЕРЕДА Марія

КИЇВ - 1

КУЛЕШОВА Поліна

ВОЛОШИНА Марія

ГАЙДАЙ Людмила

ВОЛОШИНА Марія

КУЛЕШОВА Поліна

ГАЙДАЙ Людмила

ВОЛОШИНА Марія

ГАЙДАЙ Людмила

КУЛЕШОВА Поліна
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Tableau 9-16 of 4

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3  29/45  ЛЬВІВ - 3

Score

4

6

9

12

17

19

20

24

29

Hits

4

2

3

3

5

2

1

4

5

Score

4

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

5

6

5

5

5

5

5

5

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

ОСТАПЮК Анастасія

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

ОСТАПЮК Анастасія

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

ОСТАПЮК Анастасія

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ЛЬВІВ - 3

ФЕДЕНКО Домініка

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

СТЕПАНОВА Єлизавета

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

ФЕДЕНКО Домініка

СТЕПАНОВА Єлизавета

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

СТЕПАНОВА Єлизавета

ФЕДЕНКО Домініка

КИЇВ - 2  45/30  ЗАПОРІЖЖЯ

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

10

14

16

18

23

26

27

30

Hits

4

6

4

2

2

5

3

1

3

КИЇВ - 2

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ДЕРКАЧ Олександра

СІТЬКО Софія

R) НОВІКОВА Марія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

СІТЬКО Софія

R) НОВІКОВА Марія

СІТЬКО Софія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ЗАПОРІЖЖЯ

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

СЕРГІЄНКО Олена

САРСЬКА Вероніка

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

САРСЬКА Вероніка

СЕРГІЄНКО Олена

САРСЬКА Вероніка

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

СЕРГІЄНКО Олена
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9th place

КИЇВ - 2  43/45  ЛЬВІВ - 3

Score

5

6

11

13

22

26

28

32

43

Hits

5

1

5

2

9

4

2

4

11

Score

3

10

15

20

24

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

4

6

5

5

5

КИЇВ - 2

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

НОВІКОВА Марія

СІТЬКО Софія

НОВІКОВА Марія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

СІТЬКО Софія

НОВІКОВА Марія

СІТЬКО Софія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ЛЬВІВ - 3

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

СТЕПАНОВА Єлизавета

ФЕДЕНКО Домініка

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

ФЕДЕНКО Домініка

СТЕПАНОВА Єлизавета

ФЕДЕНКО Домініка

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія

СТЕПАНОВА Єлизавета
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11th place

ЗАПОРІЖЖЯ  42/45  ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

Score

3

8

14

18

19

23

29

33

42

Hits

3

5

6

4

1

4

6

4

9

Score

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

4

6

5

5

5

5

5

ЗАПОРІЖЖЯ

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

СЕРГІЄНКО Олена

САРСЬКА Вероніка

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

САРСЬКА Вероніка

СЕРГІЄНКО Олена

САРСЬКА Вероніка

ЛУКОВНІКОВА Анастасія

СЕРГІЄНКО Олена

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА -3

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

ОСТАПЮК Анастасія

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

ОСТАПЮК Анастасія

ЗИМБОРОВСЬКА Агата

ОСТАПЮК Анастасія

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я
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Tableau 5-8 of 4

ЛЬВІВ - 2  44/43  ЛЬВІВ - 4

Score

2

10

12

16

19

21

25

38

44

Hits

2

8

2

4

3

2

4

13

6

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

43

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

3

ЛЬВІВ - 2

СПИРИДОНОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

СТОГНІЙ Софія

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія

ЛЬВІВ - 4

ІВАНОВА Мілана

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

БАРДАШ Марія-Поліна

ІВАНОВА Мілана

ГОРБАЧУК Єлизавета

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

ІВАНОВА Мілана

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2  25/45  ХАРКІВ

Score

5

10

12

15

15

18

20

23

25

Hits

5

5

2

3

0

3

2

3

2

Score

2

8

15

20

25

30

35

40

45

Hits

2

6

7

5

5

5

5

5

5

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

НИКИТЮК Марія

ГАРЧЕНКО Надія

СТАРИШКО Поліна

НИКИТЮК Марія

СТАРИШКО Поліна

ГАРЧЕНКО Надія

СТАРИШКО Поліна

НИКИТЮК Марія

ГАРЧЕНКО Надія

ХАРКІВ

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЖУЧКОВА Вероніка

СИЧ Томара

ЖУЧКОВА Вероніка

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

СИЧ Томара

ЖУЧКОВА Вероніка

СИЧ Томара

МАКАРУЩЕНКО Ксенія
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5th place

ХАРКІВ  45/38  ЛЬВІВ - 2

Score

5

8

10

12

22

30

35

40

45

Hits

5

3

2

2

10

8

5

5

5

Score

4

10

15

20

22

28

31

34

38

Hits

4

6

5

5

2

6

3

3

4

ХАРКІВ

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЖУЧКОВА Вероніка

СИЧ Томара

R) КАСЬЯНЕНКО Катерина

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

СИЧ Томара

R) КАСЬЯНЕНКО Катерина

СИЧ Томара

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

ЛЬВІВ - 2

СПИРИДОНОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

СТОГНІЙ Софія

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СТОГНІЙ Софія

СПИРИДОНОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія
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7th place

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2  43/45  ЛЬВІВ - 4

Score

4

5

10

14

25

26

31

36

43

Hits

4

1

5

4

11

1

5

5

7

Score

5

10

15

20

23

28

34

40

45

Hits

5

5

5

5

3

5

6

6

5

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА - 2

ГАРЧЕНКО Надія

МАКСИМІК Мирослава

НИКИТЮК Марія

МАКСИМІК Мирослава

ГАРЧЕНКО Надія

НИКИТЮК Марія

МАКСИМІК Мирослава

НИКИТЮК Марія

ГАРЧЕНКО Надія

ЛЬВІВ - 4

ГОРБАЧУК Єлизавета

ІВАНОВА Мілана

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

БАРДАШ Марія-Поліна

ІВАНОВА Мілана

БАРДАШ Марія-Поліна

ГОРБАЧУК Єлизавета

ІВАНОВА Мілана
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Third place

ЛЬВІВ - 1  42/41  ЗАКАРПАТСЬКА

Score

5

10

15

18

24

25

31

34

42

Hits

5

5

5

3

6

1

6

3

8

Score

1

10

13

20

25

27

32

34

41

Hits

1

9

3

7

5

2

5

2

7

ЛЬВІВ - 1

МАКСИМЕНКО Анна

ДЗЮБАН Катерина

ДМИТРУК Аліна

ДЗЮБАН Катерина

МАКСИМЕНКО Анна

ДМИТРУК Аліна

ДЗЮБАН Катерина

ДМИТРУК Аліна

МАКСИМЕНКО Анна

ЗАКАРПАТСЬКА

БЛОХІНА Анастасія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

БЛОХІНА Анастасія

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

ЛАЗАРЕНКО Олександра

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена

БЛОХІНА Анастасія

ЛАЗАРЕНКО Олександра


